АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.08.2019                                                                         № 538

г. Оха

О внесении изменений в постановле-

ние администрации муниципального

образования городской округ «Охин-

ский» от 08.04.2019 № 240 «Об обра-

зовании Комиссии по проведению

Всероссийской переписи населения

2020 года на территории муници-

пального образования городской

округ «Охинский».

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» от 08.04.2019 № 240 «Об образовании Комиссии по проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образова-

ния городской округ «Охинский, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии по проведению Всероссийской переписи населе-

ния 2020 года, на территории муниципального образования городской округ «Охинский»:

Соболеву Г.А., Мурадову Л.И.

1.2. Ввести в состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения

2020 года, на территории муниципального образования городской округ «Охинский»,

утвержденной постановлением администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 08.04.2019 № 240 «Об образовании Комиссии по проведению Все-

российской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования

городской округ «Охинский»: Мурадову Л.И. – начальника отдела по связям с обществен-

ностью, населением и территориальному управлению администрации муниципального

образования городской округ «Охинский», Панчук О.Н.- ведущего консультанта отдела по

связям с общественностью, населением и территориальному управлению, секретаря ко-

миссии.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы ад-

министрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам Пискунова Н.В.

Глава муниципального образования                      С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/